
 
Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 
1/2018. (I. 30.) önkormányzati rendelete 

a munkahelyi étkeztetés megszervezéséről 
szóló 

33/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével – a következőket rendeli el: 
 
1. § A munkahelyi étkeztetés megszervezéséről szóló 33/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § (1) A Kölyökmenza Kft. e rendeletben meghatározottakon kívül vállalkozói alapon jogosult az 
étkezés megszervezésére külső személyek részére. 
 
(2) A Kölyökmenza Kft. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának 
dolgozói részére a 2. melléklet b) pont 2. alpontjában meghatározott térítési díjért biztosít ebédet.” 
 
2. § Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
3. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel -  2018. február 1-jén lép hatályba. 

 
(2) Az R. 2. §-ában foglalt rendelkezést 2017. július 1-től kell alkalmazni. 

 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2018. január 30. 
 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2018. január 25-i ülésén fogadta el. 



2 

 

1. melléklet az 1/2018. (I. 30.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet a 33/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A munkahelyi étkeztetés nyersanyagnormáiról és térítési díjairól 
 
 

a) Dolgozók és külső személyek élelmezési nyersanyagnormái: 
 
1. Felnőtt reggeli      170, Ft/nap 
2. Felnőtt ebéd 290,-Ft/nap 
3. Felnőtt vacsora 203,- Ft/nap 
4. Speciális felnőtt ebéd 334,- Ft/nap 
 
b) Dolgozók étkeztetésének térítési díja: 
 
1. Felnőtt reggeli nyersanyagnorma + rezsi + ÁFA 434,- Ft nap 
2. Felnőtt ebéd nyersanyagnorma + rezsi + ÁFA 450,- Ft/nap 
3. Felnőtt vacsora nyersanyagnorma + rezsi + ÁFA 521,- Ft/nap 
4. Speciális felnőtt ebéd nyersanyagnorma + rezsi + ÁFA   450,- Ft/nap” 


